Bağımsız bir sokak

çeşmesidir (Çizim 3). Çeşmenin tamamında düzgün kesme taş malzeme kullanılmıştır.

Çeşme ana cephesinde diğer cephelere göre daha özenli bir işçilik görülmektedir. Bardaklık

kısmının üzerinde bulunan kitabeden, Salih Bey Paşazadenin oğlu Said Bey tarafından H.

1225 / M. 1810-11 yılında inşa edildiği anlaşılmaktadır. Kitabenin ikinci satırından yola

çıkarak İnsan Suresi 21. Ayeti yazılıdır.8Karaot Cami Çeşmesi (1895), Helvacıköy Çeşmesi

(1895) kitabelerinde İnsan Suresi 21. Ayetlerini görmek mümkündür (Çetin, 2014, s.907).

Dikdörtgen bir alana oturan çeşmenin ana cephesi, yani doğu cephesinde üçgen